Wznoszą
i się ogromne i wspaniałe budynki, większa część jest na dokończe-
- niu. Prywatnych pawilonów buduje się jeszcze niewiele, lecz za

czyna się już ruch silny. Hotele olbrzymie wykończone. Otwarcie
wystawy nastąpi nieodwołalnie 1 (13) maja 1896 r.

Generalny komisarz wystawy wydał polecenie, aby wszyscy
wystawcy, mający pawilony własne, przystąpili niebawem do zakła
dania przynajmniej fundamentów, inaczej utracą prawo do swoich
miejsc. Z tego powodu należy natychmiast przystąpić do budowy
pawilonów, tembardziej, że na wiosnę po urządzeniu ulic, skwerów
i trawników, nie będzie placu na skład materyałów.